
 

 

UCHWAŁA NR 150/9/XVII/25 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 17 października 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia Burmistrzowi Iłowej uprawnienia w zakresie stanowienia 

o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej na terenie  

Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 poz. 679) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 93/9/XI/25 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Iłowej uprawnienia w zakresie stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Iłowa (Dz.Urz. Woj Lubuskiego z 2025 r. 

poz. 553). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 2426


		2025-10-22T13:34:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




